Jetéshkrim i kandidatit
. _ (Curriculum Vitae)
Eméri: ERJONA

~ Atésia: HEKURAN -
Mbieméri:KULE
Daté tindja:31.07.1987

Vend lindja!BERAT

Kandidat pér ANETAR KESHILLI BASHKIA BERAT, pér zgjedhjet pér organet
€ geverisjes vendon_’e té datés 30 gershor 2019 né Qarkun BERAT, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:
Edukimi | Master Shkencor
i
Dega | Manaxhim - Bankar
Periudha | 2015-2017

|
Emri dhe lloj | institucionit & ka ‘ Albanian University
l8shuar diplomén |
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tdukimi .
i

Dega ;

|
Emri dhe lioji i institucionit q&
ka léshuar diplomén

Periudha . o o

Eksperienca pune‘

Aftési dhe kompetenca ‘
: personale |

Gjuha amétare ‘

Gjuhé té tiera |
Veté-vlerésimi j
Niveli (*) |
Anglisht ‘
Gregisht |

Aftési né kompjuter |

Aftési dhe kompetenca
organizative |

Bachelor

Finance- Banke

~ Albanian University

2012-2015

Posta  Shqiptare
Specialiste e Sherbimeve Financiare

12018
Shqip
Kuptueshmena : Komunlklml Shkr|m|
Degjlm Lexim Ndervepnm né 6 IAﬂema komumkuese
S L | folur __‘___ - o
| ‘ Shumemwe ! ‘ Shumemwe l | Shumemlre | ! Shumemrre : [Shumemlre
7; _Shume mlre j__ ere e ‘ B erer _L !773hljl_l'.l_'l_e_ mlrg}[ﬁ __ere

Paketa Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint) Internet, Typing, Photoshop

| Eafté té marr pérsipér detyra dhe (i realizoj ato né kohé.
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Aftési dhe kompetenca | Eafté té punoj né grup dhe aftési shumé & mira komunikimi.
shogérore ‘

PATENT SHOFERI  TIPIB

_ég/wo M

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



